Pidana Yang Dijatuhkan; 

4. Menetapkan Terdakwa Tetap Dalam 

Batang, Biji Daun, Diduga 

Narkotika Jenis Ganja Dengan Berat ± 62 

(Enam Puluh Dua) Gram 

Beserta Bungkusnya 

- 1 (Satu) Bungkus Plastic Berisi Daun, 

Batang, Biji Narkotika Jenis 

Ganja Dengan Berat 341 (Tiga Ratus 

Empat Puluh Satu) Gram Beserta 

Pembungkusnya 

- 1 (Satu) Bungkus Plastic Berisi Daun, 

Batang, Biji Narkotika Jenis 

Ganja Dengan Berat 4,91 (Empat Koma 

Tahanan; 

5. Menetapkan Barang Bukti Berupa : 

- 1 (Satu) Bungkus Plastic Berisi Daun , 

Batang, Biji Daun, Diduga 

Narkotika Jenis Ganja Dengan Berat ± 62 

(Enam Puluh Dua) Gram Beserta 

Bungkusnya 

- 1 (Satu) Bungkus Plastic Berisi Daun, 

Batang, Biji Narkotika Jenis 

Ganja Dengan Berat 341 (Tiga Ratus 

Empat Puluh Satu) Gram Beserta 

Pembungkusnya 1 (Satu) Bungkus Plastic 

Sembilan Satu) Gram Beserta 

Pembungkusnya 

- 1 (Satu) Bungkus Plastic Berisi Daun, 

Batang, Biji Narkotika Jenis 

Ganja Dengan Berat 4,45 (Empat Koma 

Empat Lima) Gram Beserta 

Pembungkusnya